СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

КОРЯКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«12»  ноября  2018 г.  № 164

32 - я   сессия   3   созыва
«О проекте Решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Корякского сельского поселения»
Рассмотрев предложенный Администрацией Корякского сельского поселения проект решения «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Корякского сельского поселения», руководствуясь  частью 3 статьи 14 Федерального законом от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, Собрание депутатов Корякского сельского поселения

     РЕШИЛО:
      1. Принять Решение «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Корякского сельского поселения».
      2. Направить настоящее Решение  Главе  Корякского сельского поселения для подписания и опубликования (обнародования).
Глава Корякского сельского поселения –

Председатель Собрания депутатов

Корякского сельского поселения                                                      А.Ю. Липатов
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Корякского сельского поселения»
Принято Собранием  депутатов Корякского сельского поселения
(решение  от  12  ноября   2018  года № 164)

        Статья 1

             Внести в Решение Собрания депутатов Корякского сельского поселения от 28.10.2015 № 71 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Корякского сельского поселения» (далее – Решение) следующие изменения:
        Приложение к Решению изложить в  редакции согласно приложению к настоящему Решению.

        Статья 2
        Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Корякского сельского поселения                                        А.Ю. Липатов

« 12 »  ноября  2018 г.

№ 154